
 
 

UCHWAŁA NR XV/81/25 
RADY MIASTA DYNÓW 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488) Rada Miasta Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody Burmistrza Miasta Dynów dla zawodników oraz dla trenerów za osiągnięte 
wysokie wyniki sportowe i działalność szkoleniową. 

§ 2. Tryb i zasady przyznawania nagród, o których mowa w § 1 określa Regulamin przyznawania nagród 
Burmistrza Miasta Dynów dla zawodników oraz dla trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 
i szkoleniowej, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Mryczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2267



Załącznik do uchwały Nr XV/81/25 

Rady Miasta Dynów 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagród Burmistrza Miasta Dynów dla zawodników oraz 
dla trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 
i wysokość nagród Burmistrza Miasta Dynów dla zawodników oraz trenerów za wysokie osiągnięcia 
w działalności sportowej i szkoleniowej. 

§ 2. 1. Zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym oraz trenerom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności szkoleniowej mogą być przyznawane 
nagrody Burmistrza Miasta Dynów.  

2. Przy przyznawaniu nagród, o których mowa w ust. 1, bierze się pod uwagę rangę osiągnięć oraz 
znaczenie danego sportu dla Gminy Miejskiej Dynów. 

3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Miejskiej Dynów są: 

1) piłka nożna; 

2) piłka ręczna; 

3) piłka siatkowa; 

4) koszykówka; 

5) wędkarstwo sportowe; 

6) biegi wyczynowe; 

7) triathlon; 

8) lekkoatletyka; 

9) akrobatyka; 

10) tenis stołowy; 

11) badminton; 

12) kolarstwo; 

13) pływanie; 

14) sporty walki; 

15) strzelectwo sportowe; 

16) szachy. 

§ 3. 1. Nagroda Burmistrza Miasta Dynów za wysokie osiągnięcia sportowe może być przyznana jeden raz 
w roku zawodnikowi, który spełnia łącznie poniższe kryteria:  

1) jest mieszkańcem Miasta Dynów w rozumieniu art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny. 

2) w okresie, za który składany jest wniosek o przyznanie nagrody, wykazał się osiągnięciami 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Nagrody mogą być przyznawane zawodnikom w sportach indywidualnych, a także wchodzącym w skład 
osady, sztafety, załogi, a także zawodnikom w zespołowych grach sportowych. 

3. Nagrody sportowe przyznawane są za osiągnięcia w ramach współzawodnictwa sportowego, 
organizowanego przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski, Międzynarodowe i Europejskie federacje 
sportowe uznawane za oficjalne przez rządy krajowe i organizacje międzynarodowe, właściwy dla danego 
sportu Polski Związek Sportowy oraz kluby sportowe będące członkami Polskiego Związku Sportowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2267



4. Wysokość nagród określa poniższa tabela: 

Lp.  Osiągnięcia sportowe zawodnika  Miejsce  Kwota nagrody w zł  
I miejsce  8 000 
II miejsce  6 000 1.  Igrzyska Olimpijskie, Igrzyska  

Paraolimpijskie, Mistrzostwa Świata  III miejsce  5 000 
I miejsce  7 000 
II miejsce  5 000 2.  Mistrzostwa Europy  
III miejsce  4 000 
I miejsce  4 000 
II miejsce  3 000 3.  Mistrzostwa Polski, Puchar Polski  
III miejsce  2 000 
I miejsce  2 000 
II miejsce  1 500 4.  Zawody na szczeblu wojewódzkim  
III miejsce  1 000 

§ 4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w okresie, za który składany jest wniosek o nagrodę 
sportową, dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, przyznaje się nagrodę za najwyższe osiągnięcie. 

§ 5. 1. Przyznanie nagrody dla zawodników za osiąganie wysokich wyników sportowych oraz  trenerów za 
wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej może nastąpić z własnej inicjatywy Burmistrza 
Miasta Dynów lub na wniosek:  

1) zawodników (rodziców lub opiekunów prawnych w przypadku zawodników niepełnoletnich) lub ich 
trenerów; 

2) władz klubów sportowych; 

2. Wnioski o przyznanie Nagrody Burmistrza Miasta Dynów za rok poprzedni składane są w Urzędzie 
Miasta Dynowa, w terminie do 30 czerwca każdego roku. 

3. Wniosek powinien zawierać uzasadnienie oraz udokumentowanie osiągnięć sportowych. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

5. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 6. 1. Nagroda dla trenera za wyniki sportowe podopiecznego zawodnika, który osiągnął wyniki, o których 
mowa w § 3 ust. 3 wynosi 50% kwoty przyznanej podopiecznemu. W przypadku osiągnięcia wyników, 
o których mowa w § 3 ust. 3 przez kilku podopiecznych zawodników tego samego trenera przy ustalaniu kwoty 
nagrody dla trenera uwzględnia się tego z podopiecznych zawodników, który uzyskał najwyższą nagrodę.  

§ 7. 1. Burmistrz Miasta Dynów może pozbawić zawodnika lub trenera nagrody w sytuacji, gdy:  

1) została podjęta decyzja o pozbawieniu wyniku sportowego, który był podstawą jej przyznania; 

2) informacje zawarte we wniosku, na podstawie którego została przyznana nagroda,  okażą się nieprawdziwe. 

2. W przypadku pozbawienia nagrody zawodnika lub trenera, nagroda jest uznana za nienależną i podlega 
zwrotowi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2267



Załącznik do Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Miasta Dynów dla zawodników 

oraz dla trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA MIASTA DYNOWA 

ZA WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ I SZKOLENIOWEJ 

ZA ROK………….. 

I.  Dane wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko/nazwa: 

…………………………………………………………………………………………… 

2. Dane adresowe: 

…………………………………………………………………………………………… 

3. Adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………… 

5. Numer telefonu wnioskodawcy (nieobowiązkowe): 

…………………………………………………………………………………………… 

  

6.   Dane klubu sportowego, którego członkiem jest osoba której wniosek dotyczy: 

 (pole wypełniane w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy, którego członkiem  

jest osoba ubiegająca się o nagrodę) 

…………………………………………………………………………………………… 

II.  Dane osobowe zawodnika/trenera: 

1. Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania i adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

3. Wiek……………………………………………………………………………….…… 

4. PESEL ………………………………………………………………………………... 

5. Numer rachunku bankowego 

………………………………………………………………………………... 

III.  Osiągnięcia zawodnika/trenera uprawniające do nagrody sportowej: 

Dyscyplina sportowa: 

………………………………………………………………………………………………… 

Zajęte miejsce w  zawodach: 

………………………………………………………………………………………………… 

Dokładna nazwa zawodów, miejsce i data: 

………………………………………………………………………………………………… 

Uzasadnienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2267



……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 

IV. Załączone dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe lub osiągnięcia 

w działalności sportowej i szkoleniowej: 

a)  …………………………………………………………………………………... 

b)  …………………………………………………………………………………... 

c)  …………………………………………………………………………………... 

d)  …………………………………………………………………………………... 

e)  …………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………… 

Data i czytelny podpis wnioskodawcy/ 

osoby reprezentującej wnioskodawcę 

V.  Oświadczenia i zgody 

WYRAŻENIE ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  NA PODSTAWIE ART. 
6 UST. 1 LIT. A RODO 

................................, data ....................... 

miejscowość    

Klauzula zgody 

Stosowanie do art. 6 pkt.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych zwane dalej RODO) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez 
Urząd Miejski w Dynowie / Gminę Miejską Dynów mającą swoją siedzibę przy ul. Rynek 2 36-065 
Dynów moich danych osobowych/*danych osobowych mojego dziecka zawartych we wniosku 
o przyznanie nagrody za wysokie wyniki sportowe w zakresie: imienia  i nazwiska, wieku, numeru pesel, 
adresu zamieszkania, osiągnięciach uzasadniających przyznanie nagrody, numeru rachunku bankowego. 

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadomy dobrowolności podania moich danych/*danych 
osobowych mojego dziecka oraz że zostałem poinformowany o prawie dostępu do treści swoich danych 
oraz o prawie ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawie do przenoszenia danych, 
prawie wniesienia sprzeciwu, a także o prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

………………………………………………………… 

 czytelny podpis zawodnika/rodzica/opiekuna prawnego  

*niepotrzebne skreślić 

..............................., data .......................  miejscowość 

ZGODA 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2267



Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania mi/*mojemu dziecku nagrody 
za wysokie wyniki sportowe. 

………………………………………………………… 

czytelny podpis zawodnika/rodzica/opiekuna prawnego 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2267


	UCHWAŁA NR XV/81/25 RADY MIASTA DYNÓW z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagród Burmistrza Miasta Dynów dla zawodników orazdla trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 14 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 15 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 16 w zał.1 § 2 ust. 3


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	cyf. rz. I w zał.1 § 7
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7

	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. IV
	lit. b w zał.1 cyf. rz. IV
	lit. c w zał.1 cyf. rz. IV
	lit. d w zał.1 cyf. rz. IV
	lit. e w zał.1 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w zał.1


		2025-05-12T12:17:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




